FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
1.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  ATIVO 206.849.625,53 D 7.087.211,07 11.875.610,14  202.061.226,46 D
1.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  DISPONIVEL 20.954,25D 2.609.270,23 2.616.644,88 13.579,60 D
1.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 IMEDIATO 20.954,25D 2.609.270,23 2.616.644,88 13.579,60 D
1.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 BANCO CONTA CORRENTE 18.954,25 D 585.890,72 593.265,37 11.579,60 D
1.01.01.01.31.00.00.0 000 000 000 000  Itad Unibanco 2040/03637-4 - Prev 18.954,25 D 585.890,72 593.265,37 11.579,60 D
1.01.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 BANCO CONTA INVESTIMENTOS 2.000,00 D 2.023.379,51 2.023.379,51 2.000,00 D
1.01.01.02.07.00.00.0 000 000 000 000 Itad Unibanco 8541/43709-4 - Inv 2.000,00 D 2.023.379,51 2.023.379,51 2.000,00 D
1.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  REALIZAVEL 206.828.671,28 D 4.477.940,84 9.258.965,26  202.047.646,86 D
1.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 209.074,73 209.074,73 0,00
1.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 RECURSOS A RECEBER 0,00 209.074,73 209.074,73 0,00
1.02.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES DO MES 0,00 209.074,73 209.074,73 0,00
1.02.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 0,00 185.270,23 185.270,23 0,00
1.02.01.01.01.04.00.0 000 000 000 000 AUTOPATROCINADOS 0,00 23.804,50 23.804,50 0,00
1.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO ADMINISTRATIVA 366.699,98 D 0,00 76.013,86 290.686,12 D
1.02.02.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPAGAO NO PGA 366.699,98 D 0,00 76.013,86 290.686,12 D
1.02.03.00.00.00.00.0 000 000 000 000 INVESTIMENTOS 206.461.971,30 D 4.268.866,11 8.973.876,67  201.756.960,74 D
1.02.03.01.00.00.00.0 000 000 000 000  TIiTULOS PUBLICOS 180.915.002,29 D 363.033,26 4.738.067,72  176.539.967,83 D
1.02.03.01.01.00.00.0 000 000 000 000  TiTULOS PUBLICOS FEDERAIS 180.915.002,29 D 363.033,26 4.738.067,72  176.539.967,83 D
1.02.03.01.01.01.00.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NOTA DO TESOURO 180.915.002,29 D 363.033,26 4.738.067,72  176.539.967,83 D

NACIONAL - NTN
1.02.03.01.01.01.01.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NTN-B 180.915.002,29 D 363.033,26 4.738.067,72  176.539.967,83 D
1.02.03.02.00.00.00.0 000 000 000 000  ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO 14.587.596,71 D 8.031,09 142.709,03 14.452.918,77 D
PRIVADO
1.02.03.02.01.00.00.0 000 000 000 000  TiTULOS EMITIDOS POR INSTITUIGAO 14.587.596,71 D 8.031,09 142.709,03 14.452.918,77 D
FINANCEIRA
1.02.03.02.01.01.00.0 000 000 000 000 LETRA FINANCEIRA -LF 14.587.596,71 D 8.031,09 142.709,03 14.452.918,77 D
1.02.03.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 10.959.372,30 D 3.897.801,76 4.093.099,92 10.764.074,14 D
1.02.03.04.01.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 4.004.827,26 D 2.041.360,99 764.138,22 5.282.050,03 D
1.02.03.04.04.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE ACOES 4.481.263,78 D 1.798.295,16 3.276.259,93 3.003.299,01 D
1.02.03.04.06.00.00.0 000 000 000 000  FUNDO DE INVESTIMENTO EM 316.887,19D 5.674,89 3.331,65 319.230,43 D
PARTICIPACOES - FIP
1.02.03.04.06.03.00.0 000 000 000 000 INFRAESTRUTURA (FIP-IE) 316.887,19D 5.674,89 3.331,65 319.230,43D
1.02.03.04.07.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 2.156.394,07 D 52.470,72 49.370,12 2.159.494,67 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.02.00.00.0
2.01.01.99.03.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.04.00.00.00.0
2.01.03.04.01.00.00.0
2.01.03.99.00.00.00.0
2.01.03.99.01.00.00.0
2.01.03.99.02.00.00.0
2.01.03.99.03.00.00.0
2.01.03.99.04.00.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.09.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.01.00.0
2.03.01.01.01.01.01.0

2.03.01.01.01.02.00.0

2.03.01.01.01.02.01.0

2.03.01.01.01.02.02.0

2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000

000

000

000
000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
Beneficios de Pagamento Mensal
RETENCOES A RECOLHER
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Contribuicdes Recebidas a Maior
Participantes em BPD
Transferencias entre Planos/PGA
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTO
Fundos de Investimento
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Taxa de Custédia
Taxa de Administracdo De Carteiras
Taxa CETIP/SELIC/CBLC
Tributos s/ Investimentos
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO
Proc.Trab/Fund Mistos
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS
- CONSTITUIDO

BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO
EM REGIME DE CAPITALIZACAO

VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS

FUTUROS PROGRAMADOS - ASSISTIDOS

VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS
FUTUROS NAO PROGRAMADOS -
ASSISTIDOS

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUICAO DEFINIDA

206.849.625,53 C
496.506,96 C
473.571,52 C
317.531,98 C
317.531,98 C
118.306,27 C

37.733,27 C
0,00

0,00
37.733,27 C
22.935,44 C
0,00

0,00
22.935,44 C
4.288,22 C
16.824,84 C
719,86 C
1.102,52 C
0,05C
0,05C
0,05C
0,05C

206.353.118,52 C

205.986.418,54 C

218.837.677,80 C
49.942.818,80 C
3.756.736,43 C
3.756.736,43 C

46.186.082,37 C

44.944.070,22 C

1.242.012,15C

168.894.859,00 C
27.544.719,56 C

14.911.814,93
2.107.047,29
460.368,45
317.531,98
317.531,98
67.706,13
75.130,34
0,00
37.267,08
37.863,26
1.646.678,84
1.623.717,86
1.623.717,86
22.960,98
4.290,58
16.824,84
743,04
1.102,52

0,05

0,05

0,05

0,05
12.804.767,59
12.728.753,73

6.984.503,96
1.493.067,33
212.612,31
212.612,31

1.280.455,02

1.246.681,55

33.773,47

5.491.436,63
657.129,77

10.123.415,86
2.122.527,94
477.225,23
355.652,75
355.652,75
46.819,37
74.753,11
88,96
37.267,08
37.397,07
1.645.302,71
1.623.717,86
1.623.717,86
21.584,85
4.048,09
15.739,36
766,02
1.031,38
0,05

0,05

0,05

0,05
8.000.887,87
8.000.887,87

7.720.256,56
1.440.193,20
47.460,07
47.460,07

1.392.733,13

1.355.458,68

37.274,45

6.280.063,36
854.150,95

202.061.226,46 C
511.987,61C
490.428,30 C
355.652,75C
355.652,75C

97.41951 C
37.356,04 C
88,96 C
0,00
37.267,08 C
2155931 C
0,00

0,00
2155931 C
4.045,73 C
15.739,36 C
742,84 C
1.031,38C
0,05C
0,05C
0,05C
0,05C

201.549.238,80 C

201.258.552,68 C

219.573.430,40 C
49.889.944,67 C
3.591.584,19C
3.591.584,19 C

46.298.360,48 C

45.052.847,35C

1.245.513,13 C

169.683.485,73 C
27.741.740,74 C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo | Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

2.03.01.01.02.01.01.0 000 000 000 000  SALDO DE CONTAS - PARCELA 27.544.719,56 C 657.129,77 854.150,95 27.741.740,74 C
PATROCINADOR(ES)/ INSTITUIDOR(ES)

2.03.01.01.02.02.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 129.693.459,29 C 4.509.240,63 4.981.842,03  130.166.060,69 C
EM REGIME DE CAPITALIZACAO
PROGRAMADO

2.03.01.01.02.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 148.884.692,26 C 4.133.413,26 4.562.765,52  149.314.044,52C
FUTUROS PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.02.02.0 000 000 000 000  (-)VALOR ATUAL DAS CONTRIBUIGOES 19.191.232,97 D 375.827,37 419.076,51 19.147.983,83 D
FUTURAS DOS PATROCINADORES

2.03.01.01.02.03.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 11.656.680,15 C 325.066,23 444.070,38 11.775.684,30 C
EM REGIME DE CAPITALIZACAO NAO
PROGRAMADO

2.03.01.01.02.03.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 13.359.251,80 C 291.724,28 406.891,54 13.474.419,06 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.03.02.0 000 000 000 000  (-) VALOR ATUAL DAS 1.702.571,65 D 33.341,95 37.178,84 1.698.734,76 D
CONTRIBUICOES FUTURAS DOS
PATROCINADORES

2.03.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 EQUILIBRIO TECNICO 12.851.259,26 D 5.744.249,77 280.631,31 18.314.877,72 D

2.03.01.02.01.00.00.0 000 000 000 000 RESULTADOS REALIZADOS 12.851.259,26 D 5.744.249,77 280.631,31 18.314.877,72 D

2.03.01.02.01.02.00.0 000 000 000 000 () DEFICIT TECNICO ACUMULADO 12.851.259,26 D 5.744.249,77 280.631,31 18.314.877,72 D

2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 366.699,98 C 76.013,86 0,00 290.686,12 C

2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 366.699,98 C 76.013,86 0,00 290.686,12 C

2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 366.699,98 C 76.013,86 0,00 290.686,12 C

ADMINISTRATIVO PGA
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 13.688.962,30 13.688.962,30 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ADICOES 2.106.480,40 C 14,67 212.437,77 2.318.903,50 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 2.105.402,54 C 14,67 212.423,10 2.317.810,97 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 1.896.256,13 C 14,67 185.166,60 2.081.408,06 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 1.896.256,13 C 14,67 185.166,60 2.081.408,06 C
3.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 Normais 1.396.256,13 C 14,67 185.166,60 1.581.408,06 C
3.01.01.01.01.03.00.0 000 000 000 000 Administrativa 500.000,00 C 0,00 0,00 500.000,00 C
3.01.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000 AUTOPATROCINADOS 209.146,41 C 0,00 27.256,50 236.402,91 C
3.01.01.04.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 209.146,41 C 0,00 27.256,50 236.402,91 C
3.01.01.04.01.01.00.0 000 000 000 000 REGULAR 209.146,41 C 0,00 27.256,50 236.402,91 C
3.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 REMUNER@QAO DAS 1.077,86 C 0,00 14,67 1.092,53C
CONTRIBUICOES EM ATRASO

3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES 1.945.737,91 D 402.472,12 0,00 2.348.210,03 D

3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO 1.801.754,59 D 355.012,05 0,00 2.156.766,64 D
CONTINUADA

3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 1.768.495,49 D 348.360,23 0,00 2.116.855,72 D

3.02.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PENSOES 33.259,10 D 6.651,82 0,00 39.910,92 D

3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO UNICA 130.005,46 D 711,00 0,00 130.716,46 D

3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEFI’CIOS DE 130.005,46 D 711,00 0,00 130.716,46 D
PRESTACAO UNICA

3.02.03.00.00.00.00.0 000 000 000 000 INSTITUTOS 13.977,86 D 46.749,07 0,00 60.726,93 D

3.02.03.01.00.00.00.0 000 000 000 000 RESGATE 13.977,86 D 46.749,07 0,00 60.726,93 D

3.02.03.01.01.00.00.0 000 000 000 000 RESGATE TOTAL 13.977,86 D 46.749,07 0,00 60.726,93 D

3.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTI:I’UI(;OES/REVERSOES DE 0,01 D 0,05 0,05 0,01D
CONTINGENCIAS

3.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas 0,01D 0,05 0,05 0,01D

3.03.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Provisdo 0,01D 0,05 0,05 0,01D

3.03.02.01.02.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Constituicdo 0,05D 0,05 0,05 0,05D

3.03.02.01.03.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Reversado 0,04 C 0,00 0,00 0,04 C

3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 690.641,33 D 40.719,08 0,00 731.360,41 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 690.641,33 D 40.719,08 0,00 731.360,41 D

3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 5.242.640,96 D 5.244.868,51 747.770,75 9.739.738,72 D

3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 5.369.271,95 C 0,00 747.770,75 6.117.042,70 C
INVESTIMENTOS

3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 10.611.912,91 D 5.244.868,51 0,00 15.856.781,42 D
INVESTIMENTOS

3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 7.078.719,45 D 7.720.256,56 6.984.503,96 7.814.472,05 D

PROVISOES MATEMATICAS
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA
CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

3.07.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO DE FUNDOS 0,03D 0,00 0,00 0,03D
PREVIDENCIAIS

3.07.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 REVERSAO/UTILIZACAO DE FUNDOS 0,03C 0,00 0,00 0,03C
PREVIDENCIAIS

3.07.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS REVERSAO/UTILIZAGCAO DE 0,03C 0,00 0,00 0,03C
FUNDO PREVIDENCIAL

3.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO 12.851.259,26 C 280.631,31 5.744.249,77 18.314.877,72C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 6.047.502,01 6.047.502,01 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 174.821.852,74 C 0,00 791.932,74  175.613.785,48 C
5.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000  TiTULOS PUBLICOS 171.920.923,48 C 0,00 363.033,26 172.283.956,74 C
5.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000  TiTULOS PUBLICOS FEDERAIS 171.920.923,48 C 0,00 363.033,26 172.283.956,74 C
5.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NOTA DO TESOURO 171.920.923,48 C 0,00 363.033,26 172.283.956,74 C

NACIONAL - NTN
5.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NTN-B 171.920.923,48 C 0,00 363.033,26 172.283.956,74 C
5.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO 805.339,39 C 0,00 8.031,09 813.370,48 C
PRIVADO
5.01.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 TITULOS EMITIDOS POR INSTITUIGAO 805.339,39 C 0,00 8.031,09 813.370,48 C
FINANCEIRA
5.01.02.01.01.00.00.0 000 000 000 000 LETRAFINANCEIRA -LF 805.339,39 C 0,00 8.031,09 813.370,48 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 2.095.589,87 C 0,00 420.868,39 2.516.458,26 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 382.647,77 C 0,00 35.574,02 418.221,79C
5.01.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGOES 1.414.852,51 C 0,00 328.295,16 1.743.147,67 C
5.01.04.06.00.00.00.0 000 000 000 000  FUNDO DE INVESTIMENTO EM 20.663,88 C 0,00 4.528,49 25.192,37C
PARTICIPACOES - FIP
5.01.04.06.03.00.00.0 000 000 000 000 INFRAESTRUTURA (FIP-IE) 20.663,88 C 0,00 4.528,49 25.192,37C
5.01.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 277.425,71 C 0,00 52.470,72 329.896,43 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 180.064.493,70 D 5.310.615,35 21.584,85 185.353.524,20 D
5.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000  TITULOS PUBLICOS 177.310.859,61 D 4.756.932,39 0,00 182.067.792,00 D
5.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000  TiTULOS PUBLICOS FEDERAIS 177.212.583,24 D 4.738.067,72 0,00 181.950.650,96 D
5.02.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NOTA DO TESOURO 177.212.583,24 D 4.738.067,72 0,00 181.950.650,96 D
NACIONAL - NTN
5.02.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 TESOURO IPCA/NTN-B 177.212.583,24 D 4.738.067,72 0,00 181.950.650,96 D
5.02.01.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 98.276,37 D 18.864,67 0,00 117.141,04 D
5.02.01.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxa de Custodia 18.360,98 D 3.540,06 0,00 21.901,04 D
5.02.01.99.02.00.00.0 000 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 76.827,61 D 14.674,61 0,00 91.502,22 D
5.02.01.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 3.087,78 D 650,00 0,00 3.737,78 D
5.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO 400.260,72 D 144.253,44 0,00 544.514,16 D
PRIVADO
5.02.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000  TITULOS EMITIDOS POR INSTITUIGAO 392.414,69 D 142.709,03 0,00 535.123,72D
FINANCEIRA
5.02.02.01.01.00.00.0 000 000 000 000 LETRAFINANCEIRA-LF 392.414,69 D 142.709,03 0,00 535.123,72D
5.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 7.846,03 D 1.544,41 0,00 9.390,44 D
5.02.02.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custodia 1.465,89 D 289,82 0,00 1.755,71 D
5.02.02.99.02.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Administragdo De Carteiras 6.133,69 D 1.201,38 0,00 7.335,07D
5.02.02.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 246,45 D 53,21 0,00 299,66 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 2.353.373,37D 387.844,67 0,00 2.741.218,04 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16 Balancete - Escrita Corrente

2024-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Aposentadoria Principal Itad Unibanco

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.02.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGCOES 1.960.412,84 D 336.259,93 0,00 2.296.672,77 D
5.02.04.06.00.00.00.0 000 000 000 000  FUNDO DE INVESTIMENTO EM 3.640,17 D 1.038,85 0,00 4.679,02 D

PARTICIPACOES - FIP
5.02.04.06.03.00.00.0 000 000 000 000 INFRAESTRUTURA (FIP-IE) 3.640,17 D 1.038,85 0,00 4.679,02 D
5.02.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 380.381,39D 49.370,12 0,00 429.751,51 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 8.938,97 D 1.175,77 0,00 10.114,74 D
5.02.04.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custodia 1.652,64 D 218,21 0,00 1.870,85 D
5.02.04.99.02.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Administragdo De Carteiras 6.916,33 D 894,75 0,00 7.811,08 D
5.02.04.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 370,00 D 62,81 0,00 432,81 D
5.02.98.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS DEDUCOES/VARIAGOES 0,00 21.584,85 21.584,85 0,00

NEGATIVAS
5.02.98.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 0,00 21.584,85 21.584,85 0,00
5.02.98.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custodia 0,00 4.048,09 4.048,09 0,00
5.02.98.99.02.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Administragdo De Carteiras 0,00 16.770,74 16.770,74 0,00
5.02.98.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 0,00 766,02 766,02 0,00
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 5.242.640,96 C 736.886,66 5.233.984,42 9.739.738,72C

INVESTIMENTOS
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